COMUNE DI FARINI

Provincia di Piacenza

oQOOO0

ORDINANZA N. 3¢ DEL 27-11-2018

Oggetto: Chiusura scuole di Farini per mancanza di corrente elettrica

L'anno duemiladiciotto addi ventisette del mese di novembre

IL SINDACO

VISTO lavviso diramato da e-distribuzione con il quale si comunica linterruzione della
fornitura di energia elettrica nel capoluogo di Farini per tutta la mattina di mercoledi
28/11/18;

VISTO che senza la corrente le scuole rimangono prive di riscaldamente;

RITENUTO di dover sospendere tutte le attivita scolastiche degli alunni delle scuole

materne, elementari ¢ medie ordinando la conseguente chiusura delle scuole nel giorno di
domani mercoledi 28/11/18;

RICHIAMATO l'art. 50 del TUEL 267 /2000;

ORDINA

la sospensione per il giorno del 28 novembre 2018 di tutte le attivitd degli alunni delle scuole
materne, elementari e medie e la conseguente chiusura delle scuole.

DISPONE

che la presente Ordinanza:
- venga comunicata alle scuole,
- venga pubblicata all’albo on line del Comune.

 SINDABOrCO
'ﬁ«%"wﬂfﬁﬁ%ﬁ‘

sl Db




